

НАРЯД-ЗАКАЗ №2249 от 06.07.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 83
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 06.07.2018 09:00 - 06.07.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ковалёв М.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Очистка канализационной сети внутренней
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011310	ПЕРЧАТКИ х/б с ПВХ 12 класс	пар		1,000	15,25		15,25
Итого:							15,25

Время начала работ: 06.07.2018 09:00 Время окончания работ: 06.07.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

НАРЯД-ЗАКАЗ №2286 от 06.07.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 83 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 06.07.2018 09:00 - 06.07.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ковалёв М.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей стальных за 1 раз
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011605	эмаль ПФ-115 черная	кг		1,000	90,14		90,14
Итого:							90,14

Время начала работ: 06.07.2018 09:00 Время окончания работ: 06.07.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись) Заказчик: _____ (подпись)

М.П.

МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

НАРЯД-ЗАКАЗ №2411 от 23.07.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 83 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 23.07.2018 12:00 - 23.07.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шишкин А.М.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Ремонт ступеней бетонных
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002236	Цемент(мешки *50кг)	кг		4,000	5,65		22,60
Итого:							22,60

Время начала работ: 23.07.2018 12:00 Время окончания работ: 23.07.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись) Заказчик: _____ (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2856 от 06.09.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 83 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 06.09.2018 10:00 - 06.09.2018 11:00

Ответственный: Тихонова Г.В. Состав исполнителей: Золотарёв Ф.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Подсыпка песка (дворовые территории)
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002657	Песок с доставкой	м3		0,500	474,57		237,29
Итого:							237,29

Время начала работ: 06.09.2018 10:00 Время окончания работ: 06.09.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3003 от 24.09.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 83
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.09.2018 09:00 - 24.09.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шинкоренко В.А.; Лазуткин М.В.; Ковалёв М.А.; Птиченков В.А.; Иванчиков Е.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена внутренних чугунных канализационных труб до150 мм

Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001318	заглушка 110	шт		4,000	14,39		57,56
00000003594	перчатки ПВХ	шт		10,000	14,41		144,10
00000005321	тройник 45*110*110	шт		3,000	74,91		224,73
00-00000551	Ревизия 110	шт		4,000	74,25		297,00
00000008673	патрубок переходной 119x110	шт		15,000	46,20		693,00
00000008674	труба 160x3,2-2м рыжая	шт		20,000	427,90		4 000,00
00000008687	муфта 160 ПВХ	шт		1,000	127,12		60,00
00-00001059	Тройник 160*110*90 ПВХ рыжий	шт		7,000	212,63		560,00
00000011195	ревизия ПВХ 160 рыжая	шт		3,000	250,00		300,00
00000011943	муфта 160 ПВХ рыжая	шт		4,000	163,13		200,00
00000012698	Отвод 87 x 110	шт		5,000	43,23		216,15
00000012792	Патрубок компрессионный 110	шт		4,000	53,57		214,28
00-00001631	Тройник 160x110x45 ПВХ рыжий	шт		3,000	218,46		240,00
00-00001936	Тройник ПП 110x110/45	шт		5,000	70,34		351,70
00-00001938	Тройник 160x160x45 ПВХ рыжий с/к	шт		2,000	444,07		160,00
00-00002305	Патрубок переходной 110x119 с раструбом	шт		2,000	53,55		107,10
00-00002606	Труба 110-2,7 2м	шт		8,000	226,49		1 600,00
00-00002607	Отвод 45*110	шт		7,000	36,41		254,87
00-00002608	Хомут с резинкой 6"	шт		10,000	64,35		643,50
00-00002629	Круг отрезной 150*1,6*22	шт		5,000	22,20		111,00
Итого:							10 434,99

Время начала работ: 24.09.2018 09:00 Время окончания работ: 24.09.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ Заказчик: _____
(подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2693 от 24.08.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 83
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.08.2018 09:00 - 24.08.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Иванчиков Е.А.; Хотянцев А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена вентилей и клапанов до 20 мм

Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 20 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001078	Кран шаровый ПП Ду 20	шт		3,000	91,52		274,56
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		2,000	63,33		126,66
Итого:							401,22

Время начала работ: 24.08.2018 09:00 Время окончания работ: 24.08.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2739 от 28.08.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 83
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 28.08.2018 13:00 - 28.08.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Хотянцев А.В.; Иванчиков Е.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена задвижки 50мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000010375	техпластина ТКМЩ 3 мм	кг		0,850	82,47		70,10
00-00001253	Болт М16х70	кг		1,300	93,22		121,19
00-00001939	Гайка кл.пр.6 М16	кг		0,700	105,93		74,15
00-00002536	Кран стальной Ду 50	шт		2,000	1 557,48		3 114,96
Итого:							3 380,40

Время начала работ: 28.08.2018 13:00 Время окончания работ: 28.08.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2746 от 27.08.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 83
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт
Время, удобное для заказчика: 27.08.2018 09:00 - 27.08.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29)
(ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Иванчиков Е.А.; Хотянцев А.В.
(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Очистка канализационной сети внутренней

Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011310	ПЕРЧАТКИ х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	15,26		30,52
00-00002433	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		30,000	1,57		47,10
Итого:							77,62

Время начала работ: 27.08.2018 09:00
Оценка выполнения работ: _____

Время окончания работ: 27.08.2018 12:00

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2779 от 30.08.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 83
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 30.08.2018 09:00 - 30.08.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Хотянцев А.В.; Иванчиков Е.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена сгонов диаметром 50 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000345	Контргайка чугунная Ду40	шт		2,000	22,21		44,42
00000004775	сгон ДУ 40	шт		2,000	50,43		100,86
00000010211	муфта ч. Ду 40	шт		2,000	47,90		95,80
Итого:							241,08

Время начала работ: 30.08.2018 09:00 Время окончания работ: 30.08.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2541 от 15.08.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 83 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 15.08.2018 09:00 - 15.08.2018 17:00
 Шинкоренко В.А.; Хотянцев А.В.; Ковалев М.А.; Лазуткин М.В.; Белов А.В.; Компанеец

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Н.Е.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм

Смена ламп накаливания

Ремонт ступеней бетонных
 (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002929	муфта 40 ПП	шт		20,000	9,56		191,20
00000009389	уголок 40x90 ПП	шт		4,000	16,15		64,60
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		16,000	8,05		128,80
00000012022	Муфта комб. разъемная нар. рез. 20 х3/4 ПП	шт		1,000	83,90		83,90
00-00001891	Труба 40 4м. гор. вода армир. с ал. фольгой PN25 40x6,7м	м		52,000	169,80		8 829,60
00-00002236	Цемент(мешки *50кг)	кг		27,000	5,64		152,28
00-00002285	Цемент (мешки 50кг)	кг		3,000	5,25		15,75
00-00002405	Цемент (мешок 42,5кг)	кг		35,000	5,38		188,30
00-00002554	муфта PPRC ВР 40x1 1/4 Ру10/25	шт		2,000	223,73		447,46
00-00002555	Труба 40 4м. гор. вода армир. с ал. фольгой PN25 40x6,7м	м		12,000	161,60		1 939,20
00-00002569	Муфта переход 40-20 ПП	шт		2,000	7,56		15,12
Итого:							12 056,21

Время начала работ: 15.08.2018 09:00 Время окончания работ: 15.08.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
 (подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2542 от 14.08.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 83 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 14.08.2018 09:00 - 14.08.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Хотянцев А.В.; Ковалев М.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Устранение течи в тех.подпольях

Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 80 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003373	отвод Ду 76	шт		3,000	95,10		285,30
00-00000456	Проволока СВ08А ф3	кг		0,790	83,90		66,28
00000009297	ацетилен	кг		0,600	466,10		279,66
00000010767	труба 76х3,5	кг		25,000	33,81		845,25
00000011319	Кислород технический	м3		1,200	78,69		94,43
Итого:							1 570,92

Время начала работ: 14.08.2018 09:00 Время окончания работ: 14.08.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2544 от 13.08.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 83 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 13.08.2018 09:00 - 13.08.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Хотянцев А.В.; Ковалев М.А.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм

Смена вентилей и клапанов до 20 мм

Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм

Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм

Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм

Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм
 (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000004235	ревизия 110	шт		1,000	86,44		86,44
00000004774	сгон ДУ 32	шт		2,000	36,87		73,74
00000010257	муфта PPRC PHP 40	шт		1,000	231,56		231,56
00-00001251	Патрубок компрессионный 110	шт		1,000	49,25		49,25
00-00001454	Резьба Ду-20	шт		2,000	6,70		13,40
00-00001922	муфта 25x20 в/в (хром)	шт		1,000	196,20		196,20
00-00002208	манжета 110x123 перех.	шт		2,000	24,58		49,16
00-00002305	Патрубок переходной 110x119 с раструбом	шт		1,000	53,55		53,55
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		2,000	95,38		190,76
00-00002542	Кран шаровый латунный Ду 32	шт		1,000	301,94		301,94
00-00002561	Труба 110-2,7 2м	шт		1,000	214,20		214,20
Итого:							1 460,20

Время начала работ: 13.08.2018 09:00 Время окончания работ: 13.08.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2568 от 06.08.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 83 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 06.08.2018 09:00 - 06.08.2018 10:00

Ответственный: Кохонова Н.В. Состав исполнителей: Степаненко О.Н.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Выкашивание газонов: косой
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого:							

Время начала работ: 06.08.2018 09:00 Время окончания работ: 06.08.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.